dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

457-19

459-19

461-19

463-19

464-19

465-19

466-19

467-19

468-19

469-19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM EBpoknmoBa
HaTtanba CepreesHa

1M EBagokmnmMoBa
HaTtanbsa CepreesHa

WM EBooknmMoBsa
HaTtanbsa CepreesHa

WM EBooknmMoBa
HaTtanba CepreesHa

MM EBpoknmoBa
HaTanbsa CepreesHa

MM EBooKMMOBa
HaTanba CepreesHa

NN EBopoknMoBa
HaTtanba CepreesHa

WM EBpoknmoBa
HaTtanba CepreesHa

1M EBaookmnmMoBa
HaTtanba CepreesHa

MM EBooknmMoBa
HaTanbsa CepreesHa

CBepeHun

EBpoknmoBa HaTanbs CepreeBHa

009455

27.04.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2019

04.10.2019

09.10.2019

25.10.2019

07.10.2019

07.10.2019

22.11.2019

30.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OoLEeHKa HeaABUNXNMOCTN

OoUeHKa HeaABNXNMOCTN

OoueHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OoUeHKa HeABNXNMOCTN

oL EeHKa OBUXXMUMOIro
nmyulecTtBa

OLEHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OUeHKa HeaABUNXNMOCTHN

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTN

OoUeHKa HeaABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



470-19

471-19

472-19

473-19

475-19

476-19

477-19

478-19

479-19

480-19

481-19

482-19

483-19

484-19

485-19

486-19

WM EBooknmMoBsa
HaTtanba CepreesHa

WM EBooknMoBa
HaTanbsa CepreesHa

NN EBooknMoBa
HaTanbsa CepreesHa

NN EBooknMoBa
Hatanea CepreesHa

MM EBopoknMoBa
HaTtanba CepreesHa

WM EBpoknmoBa
HaTtanba CepreesHa

1M EBagokmmoBa
HaTtanba CepreesHa

WM EBooknmMoBsa
HaTtanba CepreesHa

WM EBooknmMoBsa
HaTtanbsa CepreesHa

WM EBpoknmoBa
HaTanbsa CepreesHa

NN EBooKMMoOBa
HaTtanea CepreesHa

NN EBopokKnMoBa
HaTtanba CepreesHa

WM EBooknmoBa
HaTtanba CepreesHa

MM EBaokmnmMoBa
HaTtanba CepreesHa

MM EBooknMoBsa
HaTanba CepreesHa

WM EBooknmMoBsa
HaTtanba CepreesHa

28.10.2019

09.11.2019

29.10.2019

29.10.2019

22.11.2019

11.11.2019

06.11.2019

07.11.2019

22.11.2019

11.11.2019

09.11.2019

09.12.2019

30.11.2019

20.11.2019

13.11.2019

27.11.2019

OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OoUeHKa HeABNXNMOCTN

OLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OUEeHKa HeEABNXNMOCTN

oueHka busHeca

OoLUeHKa HeaABUNXNMOCTN

oueHka busHeca

oueHka busHeca

OUeHKa HeABNXNMOCTN

OUEeHKa HeABNXNMOCTN

OLEHKa ABVXUMOro
MUMYLLIECTBA

OLleHKa HeaBVXUMOCTU

oueHka busHeca

OUEeHKa HeABUNXNMOCTN

OoUeHKa HeABNXNMOCTN

oL EeHKa OBMXXUMOIo
nmyulecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



487-19

488-19

489-19

490-19

491-19

492-19

493-19

494-19

WM EBooknmMoBsa
HaTtanba CepreesHa

WM EBooknMoBa
HaTanbsa CepreesHa

NN EBooknMoBa
HaTanbsa CepreesHa

NN EBooknMoBa
Hatanea CepreesHa

MM EBopoknMoBa
HaTtanba CepreesHa

WM EBpoknmoBa
HaTtanba CepreesHa

1M EBagokmmoBa
HaTtanba CepreesHa

WM EBooknmMoBsa
HaTtanba CepreesHa

03.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

27.11.2019

04.12.2019

11.12.2019

18.12.2019

30.12.2019

OoUeHKa HeABNXNMOCTK

OoUeHKa HeABNXNMOCTN

OUEeHKa HeABNXNMOCTN

OLEeHKa ABVXUMOro
MUMYLLIECTBA

oueHka busHeca

OoLUeHKa HeaABUNXNMOCTN

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTN

OoUeHKa HeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



