Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Евдокимова Наталья Сергеевна 009455 27.04.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						457-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	04.10.2019	оценка недвижимости	рыночная
						459-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	04.10.2019	оценка недвижимости	рыночная
461-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	09.10.2019	оценка движимого имущества	рыночная						
463-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	25.10.2019	оценка недвижимости	рыночная						
464-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	07.10.2019	оценка движимого имущества	рыночная						
465-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	07.10.2019	оценка движимого имущества	рыночная						
466-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	22.11.2019	оценка движимого имущества	рыночная						
467-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	30.10.2019	оценка недвижимости	рыночная						
468-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	21.10.2019	оценка недвижимости	рыночная						
469-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	22.10.2019	оценка недвижимости	рыночная						

470-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	28.10.2019	оценка движимого имущества	рыночная
471-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	09.11.2019	оценка недвижимости	рыночная
472-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	29.10.2019	оценка движимого имущества	рыночная
473-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	29.10.2019	оценка недвижимости	рыночная
475-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	22.11.2019	оценка бизнеса	рыночная
476-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	11.11.2019	оценка недвижимости	рыночная
477-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	06.11.2019	оценка бизнеса	рыночная
478-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	07.11.2019	оценка бизнеса	рыночная
479-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	22.11.2019	оценка недвижимости	рыночная
480-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	11.11.2019	оценка недвижимости	рыночная
481-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	09.11.2019	оценка движимого имущества	рыночная
482-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	09.12.2019	оценка недвижимости	рыночная
483-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	30.11.2019	оценка бизнеса	рыночная
484-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	20.11.2019	оценка недвижимости	рыночная
485-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	13.11.2019	оценка недвижимости	рыночная
486-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	27.11.2019	оценка движимого имущества	рыночная

487-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	03.12.2019	оценка недвижимости	рыночная
488-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	10.12.2019	оценка недвижимости	рыночная
489-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	10.12.2019	оценка недвижимости	рыночная
490-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	27.11.2019	оценка движимого имущества	рыночная
491-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	04.12.2019	оценка бизнеса	рыночная
492-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	11.12.2019	оценка недвижимости	рыночная
493-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	18.12.2019	оценка недвижимости	рыночная
494-19	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	30.12.2019	оценка недвижимости	рыночная